
Atletski miting
Maribor, 11. julij 2008

11.7.2008

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2008, 17:00

ŠŠG 1977KOGAL Uroš 6,8150 10611.

KRO 1986ŠIVIC Jure 6,7537 10322.

GO 1993ČEHOVIN Urban 5,8721 146953.

KLC 1983SLUGA Davorin NR33 14500

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kogal Uroš 6,81 6,60 - X 4,84 6,70+1,5 -0,2 +2,7 +2,4

2. Šivic Jure 6,33 6,47 6,49 6,52 6,67 6,75+1,8 +1,2 +2,5 +2,0 +3,0 +2,0

3. Čehovin Urban 5,46 5,87 5,45 5,49 5,47 5,19+0,7 +2,2 +1,1 +2,3 +2,5 +4,1

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s 11.7.2008, 17:30

MASS 1987ANZELJC Blaž 11,2138 4291.

MASS 1991JERAS Jernej 11,3040 34002.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 11,5752 22513.

PMB 1962HIMELRAJH Božo NN46 705

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +3,3 m/s

MASS 1982ŽUMER Jan 10,2942 25671.

GO 1981BRATOŽ Marko 10,3019 6632.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 10,9551 3233.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,0041 31034.

HUN 1990KARLIK Adam 11,12255.

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,1736 15696.
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Atletski miting
Maribor, 11. julij 2008

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 10,2942 25671.

GO 1981BRATOŽ Marko 10,3019 6632.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 10,9551 3233.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,0041 31034.

HUN 1990KARLIK Adam 11,12255.

KRO 1989KOBAL Lucijan 11,1736 15696.

MASS 1987ANZELJC Blaž 11,2138 4297.

MASS 1991JERAS Jernej 11,3040 34008.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 11,5752 22519.

PMB 1962HIMELRAJH Božo NN46 705

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2008, 17:45

GO 1980BATAGELJ Andrej 16,3117 20261.

HUN 1981TOLGYESI Peter 15,58272.

GO 1989CURK Marko 13,0720 36663.

GO 1994BATAGELJ Primož 11,7618 144344.

GO 1993ČEHOVIN Urban 11,7221 146955.

GO 1980MONFARDINI Simon NN22 14717

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej 16,31 16,19 X 16,01 X 15,72+1,7 +2,0 +2,0 +1,6

2. Tolgyesi Peter 15,22 15,58 15,53 15,40 15,51 15,44+1,7 +1,6 +1,1 +0,7 +1,5 +0,9

3. Curk Marko X 12,78 12,96 13,07 X+0,9 +2,2 +1,3 X

4. Batagelj Primož 10,91 X 11,76 11,33 X 11,57+2,3 +1,8 +1,7 +1,9

5. Čehovin Urban 11,41 11,72 11,17 X 11,71 X+2,9 +2,0 +1,3 +,09
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Atletski miting
Maribor, 11. julij 2008

člani, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2008, 17:45

CRO 1984MARIĆ Martin 60,6791.

CRO 1966PRSKALO Dražen 55,07112.

KRKA 1966PRIMC Igor 51,9234 2273.

CRO 1980MIŠLJENOVIĆ Igor 47,21104.

ŠŠG 1977KOGAL Uroš 39,8550 10615.

KRKA 1989BLATNIK Simon 38,48606.

CRO 1988HERCEG Marko NN8

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Marić Martin 58,90 58,41 55,64 60,20 X 60,67

2. Prskalo Dražen 54,20 53,12 53,75 55,07 54,47 X

3. Primc Igor 50,95 50,01 51,92 X 51,78 X

4. Mišljenović Igor 47,21 X 44,28 X - -

5. Kogal Uroš 38,51 38,56 38,31 36,96 39,85 X

6. Blatnik Simon 34,53 X 38,44 X X 38,48

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 11.7.2008, 18:40

KLC 1981JELEN Uroš 22,0832 19311.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 22,4441 31032.

MASS 1991JERAS Jernej 22,8140 34003.

BLED 1993MEŽAN Nejc 24,854 144524.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 26,035 36975.

MASS 1987ANZELJC Blaž ODS38 429

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

MASS 1982ŽUMER Jan 20,7742 25671.

MASS 1982ARH Matevž 21,9139 23492.

HUN 1990KARLIK Adam 22,05253.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,1851 3234.

KRO 1989KOBAL Lucijan 22,4436 15695.

HUN 1989TOLGYESI Bontond NN26
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Atletski miting
Maribor, 11. julij 2008

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 20,7742 25671.

MASS 1982ARH Matevž 21,9139 23492.

HUN 1990KARLIK Adam 22,05253.

KLC 1981JELEN Uroš 22,0832 19314.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,1851 3235.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 22,4441 31036.

KRO 1989KOBAL Lucijan 22,4436 15696.

MASS 1991JERAS Jernej 22,8140 34008.

BLED 1993MEŽAN Nejc 24,854 144529.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 26,035 369710.

MASS 1987ANZELJC Blaž ODS38 429

HUN 1989TOLGYESI Bontond NN26

člani, 400 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2008, 19:15

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 46,4747 17651.

CRO 1986VINCEK Željko 46,67122.

KLC 1981JELEN Uroš 49,5132 19313.

HUN 1989TOLGEYES Bontond 49,66264.

MASS 1982ARH Matevž ODS39 2349

članice, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 11.7.2008, 17:40

DIN 1985GOLUB Maja 11,60141.

MASS 1960OTTEY Merlene 11,6043 30102.

TRK 1983MURN Tina 11,7153 25213.

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,8249 26254.

KLA 1976GERMANN Betina 12,27315.

TRK 1989SOKLIČ Anja 13,3954 35376.

OL 1974BIKAR Alenka DIS45 939

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN44 3036

11.7.2008, 19:50:52

4 / 6
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski miting
Maribor, 11. julij 2008

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 11.7.2008, 18:10

DIN 1984IVANČEVIĆ Andrea 13,35151.

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,5024 1322.

ASB 1991ROMIH Maruša 15,141 19133.

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2008, 18:30

GO 1982RODIĆ Snežana 13,8723 18361.

KAK 1986DOLAR Nika 12,6029 4852.

CRO 1983BABIČ Marija 11,90133.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 11,1230 35854.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,6228 27375.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,5735 18976.

B20 1982PRUDIČ Tanja NN3 2286

DIN 1985KRNJETA Sanja NN16

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rodić Snežana 13,80 13,87 X 13,34 13,22 13,67-0,4 +0,9 +1,0 +0,1 +0,2

2. Dolar Nika 12,60 12,57 12,48 12,47 11,94 --0,6 +0,5 +0,9 +2,6 -0,3

3. Babič Marija X 11,90 10,07 11,82 10,69 11,74+1,0 +0,5 +2,1 +0,4 +0,1

4. Fužir Tjaša 11,02 10,25 10,50 11,12 X X+1,5 +0,6 +1,5 +1,1

5. Deberšek Kaja X X 10,26 10,62 10,08 9,70+0,7 +1,5 +0,6 +0,8

6. Dragan Tjaša 10,20 X 10,50 10,48 10,00 10,57-1,5 +2,6 +0,9 +1,1 +0,9

članice, 200 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 11.7.2008, 18:50

PMB 1985VEIT Sabina 23,2248 25711.

OL 1974BIKAR Alenka 23,4245 9392.

TRK 1983MURN Tina 24,2253 25213.

KLA 1976GERMANN Betina 24,60314.

BLED 1994KOLMAN Ajda 26,197 36465.

BLED 1994ERŽEN Špela 28,496 35136.

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN44 3036
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